
                                                                  PATVIRTINTA 
                          Radviliškio muzikos mokyklos                        

                                                                               direktoriaus 2021-09-01 
                                                                      įsakymu Nr. V-55 

                                                                                          
 

PRIĖMIMO Į RADVILIŠKIO MUZIKOS MOKYKLĄ TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROJI DALIS 
 

1. Priėmimo į Radviliškio muzikos mokyklą (toliau – Mokykla) tvarkos aprašas (toliau – Aprašas)  
reglamentuoja vaikų ir suaugusiųjų (toliau – Mokiniai) priėmimo, ugdymo programų, mokymosi 
trukmės, dokumentų priėmimo ir įforminimo, meninių gebėjimų patikrinimo tvarką. 

2. Aprašas parengtas, remiantis Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2021-05-27 sprendimu Nr. 
T-511 „Dėl Mokinių priėmimo į Radviliškio Muzikos ir Dailės mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

3. Į Mokyklą priimami Radviliškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) teritorijoje 
gyvenantys ir / arba Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose besimokantys Mokiniai.  

4. Už ugdymąsi Mokykloje ir už kitas atlygintinai teikiamas paslaugas mokamas Radviliškio rajono 
savivaldybės tarybos nustatyto dydžio mokestis. 

5. Mokesčio lengvatos taikomos Lietuvos Respublikos įstatymų ir Radviliškio rajono savivaldybės 
tarybos nustatyta tvarka. 

 
II. PROGRAMOS IR MOKYMOSI TRUKMĖ  

 
6. Mokiniai priimami mokytis pagal šias FŠPU programas:  
6.1.  pradinio muzikinio (trukmė – 4 metai); 
6.2.  pagrindinio muzikinio (trukmė – 4 metai). 
7. Mokiniai gali rinktis šias NVŠ programas: 
7.1.  ikimokyklinio muzikinio ugdymo (trukmė – 2-3 metai); 
7.2.  ankstyvojo muzikinio ugdymo (trukmė – 1 metai); 
7.3.  kryptingo muzikinio ugdymo (trukmė – 2 metai); 
7.4.  integruota muzikinio ugdymo programa neįgaliems mokiniams (trukmė neribota); 
7.5.  mėgėjų teatrinio ugdymo (trukmė 1-8 metai); 
7.6.  mėgėjų muzikinio ugdymo (trukmė neribota). 
8. Suaugusieji gali rinktis šias NSŠ programas: 
8.1.  mėgėjų muzikinio ugdymo (trukmė neribota). 
9.  Ugdymo programos, jų struktūra ir trukmė gali keistis, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro patvirtintus programinius reikalavimus ir (ar) ugdymo planus. 
 

III. MOKINIŲ PRIĖMIMAS  
 

10. Mokiniai priimami atsižvelgiant į tėvų ir vaikų pageidavimus, vaiko gebėjimus, amžių ir 
interesus, muzikinių, meninių duomenų patikrinimo rezultatus bei mokyklos galimybes. 

11. Pagrindinis priėmimas į Mokyklą vykdomas gegužės-birželio mėn., papildomas priėmimas 
vykdomas rugpjūčio-rugsėjo mėn., bet ne vėliau, kaip iki rugsėjo 10 d. (jei nesukomplektuojamos grupės 
pagrindinio priėmimo metu).  Jei yra laisvų vietų, pageidaujantys asmenys, teigiamai įvertinus jų 
specialiuosius gebėjimus (muzikinės klausos ir atminties, ritmo pajautimą), į mokyklą priimami iki 
gruodžio 31 d. Per visus mokslo metus priimami Mokiniai, pageidaujantys mokytis pagal ikimokyklinio 
ugdymo, teatrinio ugdymo, neįgaliųjų mokinių, suaugusiųjų programas. 



12. Muzikos mokyklos nustatytos formos prašymą (priedai Nr.1-3) už vaiką, pageidaujantį mokytis 
Mokykloje, mokyklos direktoriui teikia vienas iš tėvų (globėjų, rūpintojų). Stojantysis į suaugusiųjų 
programą prašymą pildo pats. 

13.  Prie prašymo pridedama Mokinio asmens dokumento (gimimo liudijimo, paso ar asmens 
tapatybės kortelės) kopija ir pažyma apie mokymosi pasiekimus, jei mokinys atvyko iš kitos šalies meno 
mokyklos ar užsienio.  

14.  Prašymai mokytis priimami Mokyklos raštinėje iki stojamųjų egzaminų vykdymo pradžios, 
kurios datą ir laiką įsakymu tvirtina Mokyklos direktorius arba pateikiami elektroniniu būdu. Prašymai 
registruojami.  
 

IV. MENINIŲ GEBĖJIMŲ PATIKRINIMAS  
 

15. Informaciją apie siūlomas programas ir priėmimą Mokykla skelbia savo internetinėje svetainėje 
www.radviliskiomuzika.lt, Radviliškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.radviliskis.lt.  

16. Meninių gebėjimų patikrinimą (toliau - Stojamąjį egzaminą) vykdo mokyklos direktoriaus 
įsakymu paskirta komisija (-os).  

17.  Stojamojo egzamino metu vaiko specialieji gebėjimai (muzikinė klausa, intonavimas, ritmo 
pajautimas) vertinami 10 balų sistema. Egzamino rezultatai fiksuojami protokole. 

18. Pageidaujantiems mokytis mokykloje prieš Stojamąjį egzaminą gali būti organizuojamos 
konsultacijos.  

19. Jei stojančių į Mokyklą yra daugiau negu galima priimti, pirmumo teisę turi vaikai, patikrinimo 
metu gavę aukštesnį įvertinimą. 

20. Mokiniai, atvykę iš kitų šalies mokyklų ar užsienio, pateikę lankytos muzikos ar meno mokyklos 
pažymą, jei yra laisvų vietų, priimami į jų pasirengimo lygį atitinkančią klasę be Stojamojo egzamino. 

21. Itin gabūs mokiniai direktoriaus įsakymu sudarytos komisijos siūlymu gali būti priimami į 
aukštesnę klasę.  

22. Komisija, atsižvelgusi į Mokinių gebėjimus ir mokyklos galimybes gali siūlyti Mokiniui rinktis 
kitą programą. 

23. Be Stojamojo egzamino priimami norintieji mokytis pagal: 
23.1. ikimokyklinio ugdymo programą (priimami 3-6 metų vaikai); 
23.2. mėgėjų muzikinio ugdymo programą (priimami mokiniai nuo 9 metų); 
23.3. mėgėjų teatrinio ugdymo programą (priimami vaikai nuo 6 metų); 
23.4. integruotą muzikinio ugdymo programą neįgaliems mokiniams (priimami vaikai nuo 7 metų); 
23.5. suaugusiųjų mėgėjų muzikinio ugdymo programą (priimami suaugusieji nuo 18 metų). 
24. Mokytis pagal: 
24.1. ankstyvojo muzikinio ugdymo programą priimami 5-6 metų vaikai, išlaikę Stojamąjį 

egzaminą. 
24.2. pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą priimami 6–14 metų 

vaikai, išlaikę Stojamąjį egzaminą, arba baigę ikimokyklinio ugdymo programą; 
24.3. pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą priimami mokiniai, 

baigę pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą ir teigiamais pažymiais 
išlaikę keliamuosius egzaminus; 

24.4. kryptingo muzikinio ugdymo programą priimami mokiniai, baigę pagrindinio muzikinio 
formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą, teigiamais pažymiais išlaikę baigiamuosius 
egzaminus ir pageidaujantys toliau plėtoti įgytus muzikinės raiškos gebėjimus. 

 
V. MOKINIŲ PRIĖMIMO ĮFORMINIMAS 

 

http://www.radviliskiomuzika.lt/
http://www.radviliskis.lt/


25. Meninių gebėjimų patikrinimų rezultatai pranešami asmeniškai el. paštu arba telefonu, nurodytu 
prašyme ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo stojamojo egzamino dienos. Mokyklos tinklapyje, 
skelbimų lentoje rezultatai neskelbiami. 

26. Vaikų ir suaugusiųjų  priėmimas į muzikos mokyklą įforminamas Mokyklos direktoriaus 
įsakymu. 

27. Su priimtų į Mokyklą mokinių vaikų tėvais (globėjais, rūpintojais) bei suaugusiais sudaroma 
mokymosi sutartis (toliau – Sutartis). Sutartyje aptariami mokyklos ir paslaugos gavėjo įsipareigojimai, 
jų nevykdymo pasekmės. 

28.  Sutartis sudaroma mokymosi pagal pasirinktą programą laikotarpiui.   
29. Už mokinį iki 16 metų sutartį pasirašo vienas iš tėvų (globėjų, rūpintojų). Mokinys, turintis 16 

metų, sutartį pasirašo pats. 
30. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais iki pirmos mokymosi dienos ir registruojama Mokymo 

sutarčių registracijos žurnale. Vienas mokymo sutarties egzempliorius įteikiamas paslaugos gavėjui, 
kitas egzempliorius lieka mokykloje.      

31. Sudarius Sutartį, besimokantysis įrašomas į mokyklos turimas informacines apskaitos sistemas, 
formuojama jo asmens byla. Mokiniui išvykus iš muzikos mokyklos, jo asmens byla lieka mokykloje. 

32. Už Mokymo sutarčių registracijos žurnalo tvarkymą atsako Mokyklos direktoriaus paskirtas 
mokyklos darbuotojas. 
 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

33. Aprašo keitimus, pildymus tvirtina Mokyklos direktorius. Jis atsako už Aprašo vykdymo 
kontrolę. 

 
 
 

 
____________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 



                     Priėmimo į Radviliškio  
                               muzikos mokyklą 

                   tvarkos aprašo 1 priedas 
 

RADVILIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS 
DIREKTORUI 

 
................................................................................................................................... 

( Tėvo/globėjo vardas, pavardė didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis ) 
 

..............................................................................,   tel............................................... 
                                                     (adresas) 
 
                                 ..................................................................................................................................... 
                                                                                      (elektroninis paštas) 
 

PRAŠYMAS 
DĖL PRIĖMIMO Į MUZIKOS MOKYKLĄ 

 
20............m......................................mėn.............d. 

Radviliškis 
 

                 Prašau priimti mano sūnų (dukrą)...........................................................................................................................  
                                                                                           (vaiko vardas didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 
 
asmens kodas...................................................į................................................................................................................ klasę 
                                                                                                      (nurodyti pasirenkamąjį instrumentą) 
 
nuo 20............m. .....................................mėn...............................d. 
 
Mokėjimo už mokslą kvitus ir kitą informaciją prašau siųsti el. paštu: ...................................................................................  
 

 
 

ŽINIOS APIE STOJANTĮJĮ 
 

BENDROJO LAVINIMO MOKYKLA.........................................................................................KLASĖ........................... 
 
Stojančiojo tėvų vardai, pavardės (duomenys reikalingi tvarkant mokesčio už mokslą dokumentus):   
 
Mama................................................................................................................................ 
    
Tėvas................................................................................................................................. 

 
 
 
 
..............................               .............................................. 
       ( Parašas )                            (Vardas, pavardė)  
 
 
 
 
 
Jūsų bei Jūsų sūnaus (dukros) asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. 
b p.: „tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas, arba siekiant imtis veiksmų 
duomenų subjekto prašymu prieš sudarant sutartį“. Daugiau apie Jūsų bei Jūsų sūnaus (dukros) asmens duomenų tvarkymą 
galite sužinoti Radviliškio muzikos mokyklos svetainėje www.radviliskiomuzika.lt skiltyje Asmens duomenų apsauga, arba 
susisiekę su Radviliškio muzikos mokyklos duomenų saugos pareigūnu el. p. saugostinklas@gmail.com, tel. (8 615) 42419. 

 

http://www.radviliskiomuzika.lt/asmens-duomenu-apsauga
mailto:saugostinklas@gmail.com


 
Priėmimo į Radviliškio  

                   muzikos mokyklą 
                   tvarkos aprašo 2 priedas 

 
RADVILIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS 

DIREKTORUI 
 

................................................................................................................................... 
( Tėvo/globėjo vardas, pavardė didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis ) 

 
..............................................................................,   tel............................................... 

                                                     (adresas) 
 
                                 ..................................................................................................................................... 
                                                                                      (elektroninis paštas) 
 

PRAŠYMAS 
DĖL PRIĖMIMO Į KITAS MUZIKOS MOKYKLOS PROGRAMAS 

 
20............m......................................mėn.............d. 

Radviliškis 
 

                 Prašau priimti mano sūnų (dukrą)...........................................................................................................................  
                                                                                           (vaiko vardas didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 
 
asmens kodas................................................... nuo 20.....  m. .........................................mėn. ............d.   į (pažymėti): 
 

o IKIMOKYKLINIO MUZIKINIO UGDYMO PROGRAMĄ (trukmė – 1-4 metai)  

o MĖGĖJŲ TEATRINIO UGDYMO PROGRAMĄ (trukmė 1-8 metai) 

o MĖGĖJŲ MUZIKINIO UGDYMO PROGRAMĄ (trukmė neribota) 

o INTEGRUOTĄ MUZIKINIO UGDYMO PROGRAMĄ NEĮGALIESIEMS (trukmė neribota) 
 

 
Mokėjimo už mokslą kvitus ir kitą informaciją prašau siųsti el. paštu: ...................................................................................  

 
ŽINIOS APIE STOJANTĮJĮ 

 
BENDROJO LAVINIMO MOKYKLA.........................................................................................KLASĖ........................... 
 
Stojančiojo tėvų vardai, pavardės (duomenys reikalingi tvarkant mokesčio už mokslą dokumentus):   
 
Mama................................................................................................................................ 
    
Tėvas................................................................................................................................. 

 
 
 
 
..............................                                         .............................................. 
       ( Parašas )                            (Vardas, pavardė)  
 
 
Jūsų bei Jūsų sūnaus (dukros) asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. 
b p.: „tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas, arba siekiant imtis veiksmų 
duomenų subjekto prašymu prieš sudarant sutartį“. Daugiau apie Jūsų bei Jūsų sūnaus (dukros) asmens duomenų tvarkymą 
galite sužinoti Radviliškio muzikos mokyklos svetainėje www.radviliskiomuzika.lt skiltyje Asmens duomenų apsauga, arba 
susisiekę su Radviliškio muzikos mokyklos duomenų saugos pareigūnu el. p. saugostinklas@gmail.com, tel. (8 615) 42419. 

http://www.radviliskiomuzika.lt/asmens-duomenu-apsauga
mailto:saugostinklas@gmail.com


Priėmimo į Radviliškio  
                   muzikos mokyklą 
                   tvarkos aprašo 3 priedas 

 
RADVILIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS 

DIREKTORUI 
 

................................................................................................................................... 
( Stojančiojo vardas, pavardė didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis ) 

 
..............................................................................,   tel............................................... 

                                                     (adresas) 
 
                                 ..................................................................................................................................... 
                                                                                      (elektroninis paštas) 
 
 

PRAŠYMAS 
DĖL PRIĖMIMO Į MUZIKOS MOKYKLOS SUAUGUSIŲJŲ MĖGĖJŲ MUZIKINIO UGDYMO  

PROGRAMĄ 
 

20............m......................................mėn.............d. 
Radviliškis 

 
 
 

                 Prašau priimti mane   į  Suaugusiųjų mėgėjų muzikinio ugdymo (trukmė neribota) programą  
 
nuo 20............m. .....................................mėn...............................d. 
 
Mokėjimo už mokslą kvitus ir kitą informaciją prašau siųsti el. paštu: ...................................................................................  
 

 
 

ŽINIOS APIE STOJANTĮJĮ 
 

ASMENS KODAS................................................................................... 
 
 
 
 
..............................                                          ................................................. 
       ( Parašas )                            (Vardas, pavardė)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jūsų bei Jūsų sūnaus (dukros) asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. 
b p.: „tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas, arba siekiant imtis veiksmų 
duomenų subjekto prašymu prieš sudarant sutartį“. Daugiau apie Jūsų bei Jūsų sūnaus (dukros) asmens duomenų tvarkymą 
galite sužinoti Radviliškio muzikos mokyklos svetainėje www.radviliskiomuzika.lt skiltyje Asmens duomenų apsauga, arba 
susisiekę su Radviliškio muzikos mokyklos duomenų saugos pareigūnu el. p. saugostinklas@gmail.com, tel. (8 615) 42419. 

http://www.radviliskiomuzika.lt/asmens-duomenu-apsauga
mailto:saugostinklas@gmail.com

